[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2021 года  № 44

              пгт.Подгоренский

О внесении изменений в Реестр
должностей муниципальной службы

Подгоренского муниципального
района Воронежской области,
утвержденный решением Совета
народных депутатов Подгоренского
муниципального района Воронежской
области от 04.12.2017 года № 36

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Внести следующее изменение в Реестр должностей муниципальной службы Подгоренского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 04.12.2017 года № 36:

В разделе 2 «Должности муниципальной службы, учреждаемые в Совете народных депутатов Подгоренского муниципального района» строку «Председатель контрольно-счетной палаты» - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации И.С. Супрунова.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Подгоренского

муниципального района                                                                    Р.Н. Береснев
Председатель Совета народных

депутатов Подгоренского муниципального

района Воронежской области                                                          О.Н. Хиценко
PAGE